湖中消防设施维护保养合同

甲方：常州市武进区湖塘桥初级中学

乙方：
一、消防维修保养建筑名称： 常州市武进区湖塘桥初级中学

建筑面积：1号楼：4409平方米、2号楼：5621平方米、3号楼：7122平方米、5号楼：3180平方米、6号楼：2590平方米、7号楼：1233平方米，总共24155平方米。
二、维修保养范围：湖中建筑消防设施下列几项的维修保养技术服务。

1、消防供配电设施；2、火灾自动报警系统；3、消防供水设施；4、消火栓（消防炮）灭火系统；5、自动喷水灭火系统；6、火灾应急照明和疏散指示标志；7、防火分隔设施（食堂）；8、消防电梯（3号楼消防楼梯）；9、可燃气体探测报警系统（食堂）；10、移动灭火器；11、学校建筑消防其他设施设备。

三、建筑消防设施维护保养执行标准：

1、消防设施维护保养，按照GB25201-2010《建筑消防设施的维护管理》执行。

2、江苏省社会团体建筑消防设施维护保养技术规程：T∕JFPA 0002-2019。

3、参照现行国家法律及部省市有关消防设施的规范规定执行。

四、消防维保说明：

1、初次维保时，检查所有消防设施并出报告，以后每月一次月检并出报告。

2、“普通故障”在2小时内到达现场排查或维修，并在12小时内处理完成。

3、“严重故障”在1小时内到达现场排查或维修，并在24小时内处理完成，24小时内无法完成的，即时书面或微信汇报给甲方消防负责人并说明情况。

4、乙方在消防维保工作过程中，确保甲方正常消防工作，能经得起上级消防检查，并注意自身安全，特别是高空作业，严格按照高空作业安全标准要求执行，必须佩戴安全绳或安全带，确保高空作业人员安全。若发生事故，由乙方负全部经济和法律责任，与甲方无关。若乙方违反施工安全要求，出现漏报、违规操作，或存在重大安全隐患，甲方有权采取警告、约谈乙方公司安全负责人或法定代表人来现场做好整改措施，若拒不整改或不配合甲方工作情节恶劣，甲方有权单方面解除合同，暂停所有款项结算支付，由此造成的一切损失由乙方承担。
5、一年中配合甲方1-2次的消防设施大检查。

五、维修保养期限：2023年  月   日—2023年  月   日，共2年，合同一年一签；
六、建筑消防设施维护保养价格：       元/年，（大写）：
七、付款时间与方式：

以年为单位，服务结束付款，甲方以支票或转账的形式，一次性付清乙方款项。

八、本合同如发生争议，甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致，因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。
九、本合同一式贰份，甲方、乙方各执一份，均具同等效力。

甲  方（盖章）：                         乙  方（盖章）：
法定代表人或                             法定代表人或

委托代理人：
                             委托代理人：

2023 年    月     日
                   2023 年    月     日